TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDTC-QP
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 19 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
(v/v cập nhật kết quả học tập môn GDQP-AN)

	      Kính gửi:

	-   Các Khoa trong Trường

[bookmark: _GoBack]       Hiện nay Trung tâm GDTC&QP đã cập nhật điểm và danh sách của sinh viên hoàn thành môn GDQP-AN cho tất cả các khóa tại trang: http://gdtcqp.duytan.edu.vn/ (vào kết quả học tập, bấm số thứ tự các trang để tìm kết quả).
Nay Trung tâm GDTC&QP thông báo cho các Khoa toàn trường. Các khoa thông báo đến sinh viên Khoa mình cho sinh viên được biết.
Các sinh viên có thắc mắc khiếu nại kết quả điểm, liên hệ tại P. 123 Trung tâm GDTC&QP khu 3,5ha 120, Đường Hoàng Văn Thái, Phường Hòa Khánh Nam, để Trung tâm liên hệ Trường Quân Sự TP. Đà Nẵng giải quyết. Thời gian từ nay cho tới ngày 15/03/2020.

	        GIÁM ĐỐC TT GDTC-QP

	                       (đã ký)
ThS. Phùng Anh Quân

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C DUY TÂN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NG

H

I

A

VI

?

T NAM

TRUNG TÂM GDTC

-

QP

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

Đà N

?

ng, ngày

19

tháng

02 năm 2020

THÔNG BÁO

(v/v

c

?

p nh

?

t k

?

t qu

?

h

?

c t

?

p môn GDQP

-

AN

)

Kính g

?

i:

-

Các Khoa trong T

rường

Hi

?

n nay Trung tâm GDTC&QP

đ

ã c

?

p nh

?

t đi

?

m vŕ danh sách

c

?

a

sinh vięn

hoàn thành môn GDQP

-

AN cho t

?

t c

?

các khóa t

?

i trang:

http://gdtcqp.duytan.edu.vn/

(vào k

?

t qu

?

h

?

c t

?

p

, b

?

m s

?

th

?

t

?

các t

r

ang đ

?

těm k

?

t qu

?

).

Nay Trung tâm

GDTC&QP

thông báo

cho

các Khoa t

oŕn

trư

?

ng

. Các khoa

thông báo đ

?

n sinh vięn K

hoa měnh cho sinh vięn

đư

?

c bi

?

t.

Các sinh viên có th

?

c m

?

c khi

?

u n

?

i k

?

t qu

?

đi

?

m, lięn h

?

t

?

i

P. 123 Trung tâm

GDTC&QP

khu 3,5ha

120,

Đư

?

ng Hoàng

Văn Thái

,

Phư

?

ng Ḥa Khánh Nam

,

đ

?

T

rung tâm lięn h

?

Trư

?

ng Quân S

?

TP. Đà N

?

ng gi

?

i quy

?

t.

Th

?

i gian t

?

nay cho

t

?

i ngày 15/03/2020

.

GIÁM Đ

?

C TT GDTC

-

QP

(đ

ã ký)

ThS. Phùng Anh Quân

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C DUY TÂN  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NG H I A   VI ? T NAM

TRUNG TÂM GDTC - QP  Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

            Đà N ? ng, ngày  19  tháng  02 năm 2020

  THÔNG BÁO   (v/v  c ? p nh ? t k ? t qu ?   h ? c t ? p môn GDQP - AN )

       Kính g ? i:     -     Các Khoa trong T rường

        Hi ? n nay Trung tâm GDTC&QP  đ ã c ? p nh ? t đi ? m và danh sách  c ? a  sinh viên  hoàn thành môn GDQP - AN cho t ? t c ?   các khóa t ? i trang:  http://gdtcqp.duytan.edu.vn/   (vào k ? t qu ?   h ? c t ? p , b ? m s ?   th ?   t ?   các t r ang đ ?   tìm k ? t qu ? ).     Nay Trung tâm   GDTC&QP   thông báo  cho  các Khoa t oàn  trư ? ng . Các khoa   thông báo đ ? n sinh viên K hoa mình cho sinh viên  đư ? c bi ? t.    Các sinh viên có th ? c m ? c khi ? u n ? i k ? t qu ?   đi ? m, liên h ?   t ? i  P. 123 Trung tâm  GDTC&QP  khu 3,5ha  120,  Đư ? ng Hoàng   Văn Thái ,   Phư ? ng Hòa Khánh Nam ,  đ ?   T rung tâm liên h ?   Trư ? ng Quân S ?   TP. Đà N ? ng gi ? i quy ? t.  Th ? i gian t ?   nay cho  t ? i ngày 15/03/2020 .

           GIÁM Đ ? C TT GDTC - QP

                               (đ ã ký)   ThS. Phùng Anh Quân